CĐCS TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM
TỔ CÔNG ĐOÀN ………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:              /
V/v đề nghị khen thưởng cho nữ Đoàn viên công đoàn có thành tích tiêu biểu trong công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19
	 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 2021

	Kính gửi:
	Ban Chấp hành Công Đoàn Trường ĐH Luật TP. HCM

Thực hiện Thông báo số 279/TB-CĐ ngày 08/10/2021 của Ban Chấp hành Công Đoàn Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh về việc Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 91 năm ngày thành lập Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam (20/10/1930-20/10/2021) và kỷ niệm 11 năm Ngày Phụ nữ Việt Nam (20/10/2010-20/10/2021), trong đó hướng dẫn thực hiện việc đề nghị khen thưởng cho nữ Đoàn viên công đoàn có thành tích tiêu biểu trong công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19;
Tổ Công đoàn ……… Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh đã triển khai và nay đề nghị khen thưởng cho nữ Đoàn viên công đoàn có thành tích tiêu biểu trong công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19 gồm:

Đề nghị Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh xem xét khen thưởng cho cá nhân …. được  nhận Giấy khen của Công Đoàn Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh.
Kính trình Ban Chấp hành Công Đoàn Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh xem xét quyết định.

Hồ sơ kèm theo gồm:

- Báo cáo thành tích (ghi rõ hoạt động đã tham gia; thời gian tham gia; …).
- Danh sách đề nghị khen thưởng (theo mẫu đính kèm).

Trân trọng./.

	Nơi nhận:

- Như trên (gửi văn bản về Văn phòng CĐ và email về cd@hcmulaw.edu.vn);

- Lưu.

	TM. TỔ CÔNG ĐOÀN
TỔ TRƯỞNG

(đã ký)

Nguyễn ……

	CĐCS TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM

TỔ CÔNG ĐOÀN ………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 2021

DANH SÁCH TUYÊN DƯƠNG NỮ ĐOÀN VIÊN CÔNG ĐOÀN
Có thành tích tiêu biểu trong công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19 đề nghị giấy khen Công đoàn Trường

	STT

	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ/nghề nghiệp

	Đơn vị công tác
	Số ĐTDĐ
	Tóm tắt thành tích

(ghi rõ hoạt động đã tham gia; thời giantham gia, kết quả đạt được…)
	Ghi chú

	1

	2

	3

	….

	.….

	TM. TỔ CÔNG ĐOÀN

TỔ TRƯỞNG

(đã ký)

Nguyễn ……

2
PAGE
3